
Ligne Dir Départ 1 No. Arrêt Nom arrêt

448E Ouest 08:12 54313 Maurice‐Duplessis / 71e Avenue

08:13 54270 Maurice‐Duplessis / 62e Avenue

08:13 54397 Maurice‐Duplessis / Rivière‐des‐Prairies

08:14 54060 Maurice‐Duplessis / 54e Avenue

08:15 54062 Maurice‐Duplessis / Jean‐Yves‐Bigras

08:16 52379 Maurice‐Duplessis / J.‐J.‐Joubert

08:17 52264 Maurice‐Duplessis / Rodolphe‐Forget

08:17 52216 Maurice‐Duplessis / 41e Avenue

08:18 52156 Maurice‐Duplessis / Pierre‐Baillargeon

08:20 52071 Maurice‐Duplessis / Rita‐Levi‐Montalcini

08:20 51993 Maurice‐Duplessis / André‐Dumas

08:21 51906 Maurice‐Duplessis / 27e Avenue

08:22 51850 Maurice‐Duplessis / Clément‐Ader

08:23 51809 Maurice‐Duplessis / Armand‐Bombardier

08:23 51756 Maurice‐Duplessis / No 7861

08:24 51699 Maurice‐Duplessis / La Valinière

08:25 53927 Maurice‐Duplessis / Fernand‐Gauthier

08:26 54051 Maurice‐Duplessis / No 7588

08:27 51552 Maurice‐Duplessis / Pierre‐Blanchet

08:28 51521 Maurice‐Duplessis / 5e Avenue

08:32 62034 Louis‐H.‐La Fontaine / Minicut

08:50 61353 Terbois / Burel

(53)  Laurier Macdonald

AM

2023‐10‐24



Ligne Dir Départ 1 No. Arrêt Nom arrêt

449E Sud 08:01 61690 Gare Rivière‐des‐Prairies

08:02 53225 87e Avenue / 6e Rue

08:02 53208 87e Avenue / No 12125

08:03 53187 87e Avenue / No 12295

08:03 53156 87e Avenue / 4e Rue

08:04 53134 Perras / 87e Avenue

08:04 53091 Perras / No 10950

08:05 53025 Perras / Saint‐Jean‐Baptiste

08:06 52927 Perras / Voltaire

08:07 52825 Perras / Primat‐Paré

08:08 52726 Perras / 70e Avenue

08:09 52557 Perras / 64e Avenue

08:09 52518 Perras / 62e Avenue

08:10 52428 Perras / Rivière‐des‐Prairies

08:10 52375 Perras / 57e Avenue

08:11 52302 Perras / 54e Avenue

08:12 53683 Perras / 51e Avenue

08:14 52124 Perras / René‐Masson

08:15 54151 Perras / Rodolphe‐Forget

08:15 54049 Perras / Pierre‐Baillargeon

08:16 51889 Perras / Rita‐Levi‐Montalcini

08:17 51806 Perras / Alfred‐Nobel

08:17 51719 Perras / 27e Avenue

08:18 53694 Perras / 25e Avenue

08:19 54000 Armand‐Bombardier / Perras

08:19 51670 Armand‐Bombardier / Philippe‐Lebon

08:20 51723 Armand‐Bombardier / André‐Ampère

08:21 51767 Armand‐Bombardier / Jean‐Vincent

08:22 51810 Armand‐Bombardier / Maurice‐Duplessis

08:24 51877 Armand‐Bombardier / Blaise‐Pascal

08:27 52027 Ray‐Lawson / Henri‐Bourassa

08:27 54539 Ray‐Lawson / 6e Croissant

08:28 54545 Ray‐Lawson / 5e Croissant

08:28 54555 Ray‐Lawson / Jules‐Léger

08:29 54568 Ray‐Lawson / Ernest‐Cormier

08:30 54587 Ray‐Lawson / Grenache

08:30 54716 Ray‐Lawson / Place Upton

08:31 54597 Ray‐Lawson / Jarry

08:49 61353 Terbois / Burel

(53)  Laurier Macdonald

AM

2023‐10‐24



Ligne Dir Départ 1 No. Arrêt Nom arrêt

136E Nord 15:35 54931 Viau / Burel

15:35 54945 Viau / Jean‐Talon

15:40 54931 Viau / Burel

15:40 54945 Viau / Jean‐Talon

15:41 54918 Viau / Viterbe

15:41 54931 Viau / Burel

15:42 54918 Viau / Viterbe

15:42 55009 Viau / Métropolitain

15:43 55009 Viau / Métropolitain

15:44 54864 Viau / Jarry

15:45 54846 Viau / Jean‐Rivard

15:45 54864 Viau / Jarry

15:46 54828 Viau / D'Artagnan

15:46 54846 Viau / Jean‐Rivard

15:47 54826 Viau / Jean‐Nicolet

15:47 54828 Viau / D'Artagnan

15:48 54826 Viau / Jean‐Nicolet

15:49 54817 Viau / Robert

15:49 54807 Viau / Valéry

15:50 54817 Viau / Robert

15:50 54785 Viau / Lavoisier

15:50 54807 Viau / Valéry

15:51 54785 Viau / Lavoisier

15:52 54767 Couture / Viau

15:53 54759 Couture / Pierre‐Elliott‐Trudeau

15:53 54767 Couture / Viau

15:53 54757 Couture / Lionel‐Groulx

15:54 54759 Couture / Pierre‐Elliott‐Trudeau

15:54 54752 Lionel‐Groulx / des Grandes‐Prairies

15:54 54757 Couture / Lionel‐Groulx

15:55 54752 Lionel‐Groulx / des Grandes‐Prairies

15:56 54749 des Grandes‐Prairies / No 4840

15:56 54754 des Grandes‐Prairies / Viau

15:57 54749 des Grandes‐Prairies / No 4840

15:57 54754 des Grandes‐Prairies / Viau

15:57 54760 des Grandes‐Prairies / Saguenay

15:58 54760 des Grandes‐Prairies / Saguenay

15:58 54763 des Grandes‐Prairies / Salvaye

15:59 54763 des Grandes‐Prairies / Salvaye

15:59 54764 des Grandes‐Prairies / Puyseaux

16:00 54764 des Grandes‐Prairies / Puyseaux

16:01 54774 des Grandes‐Prairies / Lacordaire

16:01 54775 des Grandes‐Prairies / No 5850

16:02 54774 des Grandes‐Prairies / Lacordaire

16:02 54775 des Grandes‐Prairies / No 5850

16:03 54776 des Grandes‐Prairies / No 5940

16:04 54776 des Grandes‐Prairies / No 5940

(53)  Laurier Macdonald

PM

2023‐10‐24



Ligne Dir Départ 1 Départ 2 No. Arrêt Nom arrêt

141E Est 15:35 61353 Terbois / Burel

15:40 61353 Terbois / Burel

15:43 15:35 54951 Jean‐Talon / Michelet

15:40 54951 Jean‐Talon / Michelet

15:44 15:41 54954 Jean‐Talon / Dollier

15:45 15:42 54961 Jean‐Talon / de Lisieux

15:47 15:44 54966 Jean‐Talon / de l'Assomption

15:48 15:45 54971 Jean‐Talon / Lacordaire

15:50 15:47 54973 Jean‐Talon / Mainville

15:51 15:48 54978 Jean‐Talon / Valdombre

15:52 15:49 54986 Jean‐Talon / Villanelle

15:53 15:50 54990 Jean‐Talon / De Bellefeuille

15:54 15:51 54994 Jean‐Talon / Langelier

15:55 15:52 54710 Jean‐Talon / No 6695

15:56 15:53 55017 Jean‐Talon / No 6875

15:58 15:55 54577 Jean‐Talon / des Halles

15:58 15:55 54582 Jean‐Talon / des Galeries‐d'Anjou

16:00 15:57 54712 Métropolitain / des Galeries d'Anjou

16:03 16:00 54714 Bourgneuf / Bertin

16:04 16:01 54600 Bourgneuf / Bodinier

16:04 16:01 54601 de Châteauneuf / Goncourt

16:05 16:02 54606 de Châteauneuf / Joseph‐Renaud

16:06 16:03 54609 de Châteauneuf / Talcy

16:06 16:03 54610 de Châteauneuf / Rabelais

16:07 16:04 54612 de Châteauneuf / de la Loire

16:07 16:04 62113 de Châteauneuf / de Fougeray

16:08 16:05 54621 de Châteauneuf / de Fougeray

16:09 16:06 54623 de Châteauneuf / Des Ormeaux

16:10 16:07 54649 Des Ormeaux / Georges

16:11 16:08 54658 Des Ormeaux / Chaumont

16:12 16:09 54666 Des Ormeaux / Yves‐Prévost

16:13 16:10 54671 Des Ormeaux / Éric

16:14 16:11 53210 Des Ormeaux / Sentennes

16:14 16:11 53234 Des Ormeaux / Tiffin

16:15 16:12 53264 Des Ormeaux / De Grosbois

16:15 16:12 53292 Des Ormeaux / De Forbin‐Janson

16:16 16:13 53313 Des Ormeaux / Sherbrooke

16:17 16:14 53301 Sherbrooke / Baldwin

16:18 16:15 53287 Sherbrooke / Saint‐Donat

16:23 16:20 54237 Station Honoré‐Beaugrand / Terminus Sud

(53)  Laurier Macdonald

PM

2023‐10‐24



Ligne Dir Départ 1 No. Arrêt Nom arrêt

448E Est 15:35 61353 Terbois / Burel

15:40 61353 Terbois / Burel

15:51 54048 Maurice‐Duplessis / 6e Avenue

15:51 51553 Maurice‐Duplessis / Pierre‐Blanchet

15:52 51610 Maurice‐Duplessis / Marc‐Aurèle‐Fortin

15:53 53928 Maurice‐Duplessis / Fernand‐Gauthier

15:54 51698 Maurice‐Duplessis / La Valinière

15:55 51760 Maurice‐Duplessis / No 7860

15:56 51811 Maurice‐Duplessis / Armand‐Bombardier

15:56 51849 Maurice‐Duplessis / Clément‐Ader

15:57 51907 Maurice‐Duplessis / 27e Avenue

15:58 51994 Maurice‐Duplessis / André‐Dumas

16:00 52073 Maurice‐Duplessis / Rita‐Levi‐Montalcini

16:01 52157 Maurice‐Duplessis / Pierre‐Baillargeon

16:01 52217 Maurice‐Duplessis / 41e Avenue

16:02 52266 Maurice‐Duplessis / Rodolphe‐Forget

16:03 52378 Maurice‐Duplessis / J.‐J.‐Joubert

16:03 53977 Maurice‐Duplessis / Jean‐Yves‐Bigras

16:04 54061 Maurice‐Duplessis / 54e Avenue

16:05 52655 Maurice‐Duplessis / Rivière‐des‐Prairies

16:06 54271 Maurice‐Duplessis / 63e Avenue

16:07 61201 Maurice‐Duplessis / No 10000

16:09 54313 Maurice‐Duplessis / 71e Avenue

PM

(53)  Laurier Macdonald

2023‐10‐24



Ligne Dir Départ 1 No. Arrêt Nom arrêt

449E Nord 15:35 61353 Terbois / Burel

15:40 61353 Terbois / Burel

15:57 54596 Ray‐Lawson / Jarry

15:57 54715 Ray‐Lawson / Upton

15:57 54586 Ray‐Lawson / Grenache

15:58 54567 Ray‐Lawson / Ernest‐Cormier

15:59 54554 Ray‐Lawson / Jules‐Léger

15:59 54544 Ray‐Lawson / 5e Croissant

16:00 54538 Ray‐Lawson / 6e Croissant

16:02 52026 Armand‐Bombardier / Henri‐Bourassa

16:04 51878 Armand‐Bombardier / Blaise‐Pascal

16:06 61888 Armand‐Bombardier / Maurice‐Duplessis

16:06 51766 Armand‐Bombardier / Jean‐Vincent

16:07 51722 Armand‐Bombardier / André‐Ampère

16:08 51669 Armand‐Bombardier / Philippe‐Lebon

16:09 51619 Armand‐Bombardier / Perras

16:09 51691 Perras / 25e Avenue

16:10 51720 Perras / 27e Avenue

16:11 51807 Perras / Alfred‐Nobel

16:12 51890 Perras / Rita‐Levi‐Montalcini

16:12 54050 Perras / Pierre‐Baillargeon

16:13 54152 Perras / Rodolphe‐Forget

16:14 52125 Perras / René‐Masson

16:14 53684 Perras / 49e Avenue

16:15 52303 Perras / 54e Avenue

16:15 54073 Perras / 57e Avenue

16:16 52429 Perras / Rivière‐des‐Prairies

16:16 52519 Perras / 62e Avenue

16:16 52558 Perras / Marien

16:17 52727 Perras / 70e Avenue

16:18 52824 Perras / Primat‐Paré

16:19 52932 Perras / Voltaire

16:20 53026 Perras / Saint‐Jean‐Baptiste

16:20 60395 Perras / No 10955

16:21 60516 87e Avenue / Perras

16:21 60517 87e Avenue / 4e Rue

16:22 60518 87e Avenue / No 12300

16:23 60519 87e Avenue / No 12123

16:23 53224 87e Avenue / 6e Rue

16:26 61606 Gare Rivière‐des‐Prairies

PM

(53)  Laurier Macdonald

2023‐10‐24


